

**AR Dykentreprenad AB**  
**Org nr 559009-2119**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i AR Dykentreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-06-28

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskorna den 2024-06-28

  
Alexander Rinaldo

**AR Dykentreprenad AB**  
**Org nr 559009-2119**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet 2015. Bolagets verksamhet består av undervattensarbeten såsom dokumentation, övervakning, sök, kabelläggning, besiktning, brygg- och kajarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under 2023 tack vare ökad ordergång.

### Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	10 282	5 541	8 312	15 560
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 184	-31	-189	850
Soliditet	%	58,0	34,3	36,3	55,6

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	1 026 997	84 199	1 161 196
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-		
Balanseras i ny räkning		84 199	-84 199	
Årets resultat			<u>683 414</u>	<u>683 414</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 111 196</u>	<u>683 414</u>	<u>1 844 610</u>

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 111 196
Årets resultat	<u>683 414</u>
Totalt	<u>1 794 610</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>1 794 610</u>
Totalt	<u>1 794 610</u>

2024070922618

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 281 517	5 540 811
Övriga rörelseintäkter		-	191 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 281 517</b>	<b>5 732 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 736 396	-3 739 895
Övriga externa kostnader		-1 113 900	-888 052
Personalkostnader	2	-1 073 263	-837 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 760	-226 164
Övriga rörelsekostnader		-38	-33 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 094 357</b>	<b>-5 725 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 187 160</b>	<b>6 775</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 500	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 785	14 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 577	-51 806
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 292</b>	<b>-37 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 183 868</b>	<b>-30 587</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-300 000	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>883 868</b>	<b>89 413</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-200 454	-5 214
<b>Årets resultat</b>		<b>683 414</b>	<b>84 199</b>

2024070922620

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	509 822	550 355
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		509 822	550 355
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	-	50 000
Andelar i intresseföretag	5	25 000	-
Andra långfristiga fordringar	6	-	131 278
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	181 278
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		534 822	731 633
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 972 155	767 833
Övriga fordringar		213 797	227 232
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 121	179 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 722	412 202
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 565 795	1 587 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		628 882	1 434 638
<i>Summa kassa och bank</i>		628 882	1 434 638
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 194 677	3 021 806
<b>Summa tillgångar</b>		3 729 499	3 753 439

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 111 196	1 026 997
Årets resultat		683 414	84 199
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 794 610	1 111 196
<b>Summa eget kapital</b>		1 844 610	1 161 196
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		400 000	100 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	-	174 980
<b>Summa långfristiga skulder</b>		0	174 980
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	-	1 570 008
Leverantörsskulder		903 140	500 467
Skatteskulder		66 814	-
Övriga skulder		41 898	29 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		473 037	217 691
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		1 484 889	2 317 263
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		3 729 499	3 753 439

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### *Koncernuppgifter*

Bolaget har under året sålt 50% av aktierna i dotterbolaget LA Dykentreprenad AB 559223-9304 och har övergått till att vara ett intressebolag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

## Upplýsningar till resultaträkningen

### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 532 554	1 723 854
- Inköp	130 227	65 200
- Försäljningar/utrangeringar	-	-256 500
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	1 662 781	1 532 554
Ingående avskrivningar	-982 199	-978 935
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	-	222 900
- Årets avskrivningar	-170 760	-226 164
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	-1 152 959	-982 199
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>509 822</u>	<u>550 355</u>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
- Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-
- Omklassificeringar m m	-25 000	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>50 000</u>

**Not 5 Andelar i intresseföretag**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
- Omklassificeringar m m	25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>0</u>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	131 278	415 000
- Tillkommande fordringar	-	1 400 000
- Avgående fordringar	<u>-131 278</u>	<u>-1 683 722</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	131 278
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>131 278</u>

**Not 7 Skulder som redovisas i flera poster**

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	174 980
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	<u>1 570 008</u>
Summa skulder till kreditinstitut	<u>0</u>	<u>1 744 988</u>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagsinteckning	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Karlskrona 2024-06-28



Alexander Rinaldo

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28



Johan Andersson  
Auktoriserad revisor

2024070922625
